
dz: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/P

Site : www.sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3703/2024

" SÚMULA: Retifica a Portaria nº 3681/2024
Punicedo no Diário Gricial dos

LCna= |
WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal

| em OBS BApáginaau. em Q36 de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais;boda ———

a comem tsc
«scene na RESOLVE:

Art. 1º - Fica retificada a Portaria nº 3681/2024,
publicada no órgão oficial do Município em 02 de maio de 2024.

Onde se lê: EDILEUZA TUFURETI, matrícula
nº5652.

Leia- se: EDILEUZA RODRIGUES DOS ANJOS,
matrícula nº1476 .

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
esta Portaria entra em vigor a partir da data da publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 02 de maio de 2024.

cê

WALTER VOLPAT
Prefeito Municipal


